2024/12/28

#### <開催報告>

# 「第38回 三恵観光社長杯チャリティボウリング大会」開催! 福知山でボウリングをしながら楽しく社会貢献

三恵観光株式会社(本社:京都府福知山市、代表取締役社長 兼 CEO: 杉本 潤明)が経営するボウリング場「サンケイボウル」(京都府福知山市)にて、毎年恒例のチャリティイベント「第 38 回三恵観光社長杯チャリティボウリング大会」(以下、本イベント)を 2024 年 12 月 21 日(土)に開催いたしました。



ストライク募金の様子

### ■本イベント開催について

サンケイボウルでは、ご来場されたお客様にボウリングを楽しんでいただくだけでなく、福知山市を含む中丹地域がより元気になる様に取り組みをしたいと考え、毎年 12 月にチャリティイベントを開催。参加費の半額とストライク募金全額を寄付しております。(※ストライク募金=ストライクを取られた方にご厚意でいただく募金。)

今秋、大規模な改装を行い新たに走り出したサンケイボウル。みなさまのご協力とご支援のおかげで、本イベントは38回目を迎えることができました。



大会の様子

#### ■寄付について

12月23日(月)には、集まった寄付金を両丹日日新聞社様へお渡しする贈呈式をサンケイボウルにて開催。本イベントの参加費の半額と、ストライク募金の全額、あわせて241,320円をお渡しいたしました。これらは両丹日日新聞社様を通じ、「愛の基金」に寄付いたします。「愛の基金」は地域福祉向上のため、授産施設・介護施設の生活用具、備品購入などに利用されます。



寄付金の贈呈

#### ■開催概要

イベント名:第38回三恵観光社長杯チャリティボウリング大会

開催日時 : 12 月 21 日 (土)

:午前の部 10:00~(成績発表 12:30~):午後の部 17:00~(成績発表 19:30~)

会場 : サンケイボウル

参加費 : <一般・会員>2,200円(当日支払い)

参加定員 :各部84名

大会内容 : 3 ゲーム (ヨーロッパ方式) ※ハンディキャップは採用いたしません

参加対象者:小学生以上(ボウリング経験不問)

申込方法 : 店舗へのお電話・来店(申込用紙へご記入いただきます)

#### 【開催店舗概要】

店舗名 :サンケイボウル

所在地 : 京都府福知山市字堀小字下高田 2346

定休日 : 年中無休

営業時間:10:00~24:00

店舗HP: https://sap-f.com/

#### 【会社概要】

商号 :三恵観光株式会社

所在地 : 京都府福知山市字堀小字下高田 2346 (福知山オフィス)

代表者 :代表取締役社長 兼 CEO 杉本 潤明

設立 :1971 年 6 月 事業内容:総合レジャー

資本金 : 8,100 万円 (グループ全体)

三恵グループ Web サイト: https://sankei-group.jp/

## 【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

三恵観光株式会社 広報課(京都オフィス)

担当 : 三谷/井隼

電話番号 : 075-253-6770 (月曜~金曜 9 時~17 時)

ファックス:075-253-6820

メール : koho@sankei-kanko.co.jp